
MUNICIPIO DE ELOXOCHITLÁN.
HIDALGO

Ramo o Dependencia / Función / Programas y proyectos de Inversión

Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023
05/jun./2024

03:30 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresosUA_FN_PG_PI

Usr: admin

Ramo o Dependencia /
Función/

Programas y
proyectos de inversión

Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/jun./2023

Ampliaciones
/

(Reducciones)
Al 30/jun./2023 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

100 Gobierno Central

$121,400.00GOBIERNO $86,003.23 $10,055.83 $72,550.00 $10,055.83 $0.00 $75,947.40 $10,055.83 $10,055.83-$35,396.77 $0.00

1300 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

P0000
1

DESARROLLO SOCIAL PARA EL
BIENESTAR DE NUESTRA GENTE

$121,400.00 $86,003.23 $10,055.83 $72,550.00 $10,055.83 $0.00 $75,947.40 $10,055.83 $10,055.83-$35,396.77 $0.00

$121,400.00P0000
4

Desarrollo integral de la familia y asistencia social $86,003.23 $10,055.83 $72,550.00 $10,055.83 $0.00 $75,947.40 $10,055.83 $10,055.83-$35,396.77 $0.00

$121,400.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $86,003.23 $10,055.83 $72,550.00 $10,055.83 $0.00 $75,947.40 $10,055.83 $10,055.83-$35,396.77 $0.00

$0.00DESARROLLO SOCIAL $1,566,538.32 $0.00 $1,566,538.32 $0.00 $0.00 $1,566,538.32 $0.00 $0.00$1,566,538… $0.00

2500 EDUCACIÓN

P0000
1

DESARROLLO SOCIAL PARA EL
BIENESTAR DE NUESTRA GENTE

$0.00 $1,566,538.32 $0.00 $1,566,538.32 $0.00 $0.00 $1,566,538.32 $0.00 $0.00$1,566,538… $0.00

$0.00P0001
5

2023/FAISM020010 CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE DE 15.00 X 30.00 MTS. (DOS AGUAS) EN ESCUELA PRIMARIA EN LA LOCALIDAD DE ELOXOCHITLÁN.$1,566,538.32 $0.00 $1,566,538.32 $0.00 $0.00 $1,566,538.32 $0.00 $0.00$1,566,538… $0.00

$0.00EDUCACIÓN $1,566,538.32 $0.00 $1,566,538.32 $0.00 $0.00 $1,566,538.32 $0.00 $0.00$1,566,538… $0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00

4200 TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

P0000
1

DESARROLLO SOCIAL PARA EL
BIENESTAR DE NUESTRA GENTE

$0.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00

$0.00P0001
4

PROABIM 2023/AW015 TRABAJANDO PARA EL ADELANTO Y BIENESTAR DE LAS MUJERES DE ELOXOCHITLÁN$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00

$121,400.00Gobierno Central $1,852,541.55 $10,055.83 $1,839,088.32 $10,055.83 $0.00 $1,842,485.72 $10,055.83 $10,055.83$1,731,141… $0.00
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